
DODA T E K IL
do Nru 10.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 25 Lutego (8 Marca) 1856 r.

Nr. 8722. Wydział i Sekcya Administracyjne (315)
Departament Handlu Zewnętrznego pod dniem 23 Grudnia r. z. po zniesieniu się 

z Wydziałem Celnym przy Kancellaryi Namiestnika Królewskiego i na zasadzie protokółu 
Rady Ministra Finansów, przez tegoż Ministra na dniu 12 Grudnia 1855 r. zatwierdzonego, 
wydał polecenie Urzędom Celnym Królestwa Polskiego, ażeby od przywożonego z zagra
nicy kwereitronu (rodzaj farby), pobićranem było na drogi i spławy po kop. sr. G od pu
da. Rząd Gubernialny podająp okoliczność powyższą do powszechnej wiadomości, poleca 
ścisłe stosowanie się do takowej

w Radomiu dnia 22 Lutego (5 Marca) 1856 r.
Nr. 3191. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (317)

Gdy p° odbytej w dniu 9/2t Grudnia r. z. przez Assessora Ekonomicznego Okręgu 
Opoczyńskiego w Urzędzie Wójta Gminy Szydłowiec licytacji, na 12-letnie od dnia 20 
Grudnia (l Stycznia) r. b. wydzierżawienie 3-ch kopalni kamienia piaskowego w grun
tach folwarków Śzydłowek i Podzamcze Szydłowieckie pod miastem Szydłowcem, z któ
rych pierwsza zawiera przestrzeni prętów |] miary nowo-polskiej 166, — druga 478,— 
trzecia 1200, a na której utrzymał się, jako plus licytant, Star.- Szulim Szczęśliwy za 
summę rocznej opłaty rs. 26 kop. 50; zgłosiło się dwóch pretendentów, to jest Józef Fą- 
farski kamieniarz z miasta Chęcin i Lejzor Ehrlich trudniący się sprzedażą wyrobów ka
mieniarskich, z miąsta Kunowa, ofiarując pierwszy z nich, nad summę przez Szulima 
Szczęśliwego-postąpioną wyżej 15% procent, czyli rocznego ezynśzu rs. 30 kop. 47%, 
a drugi summę rs. 55; przeto z tego powodu Rząd Gubernialny pierwotną licytacyę jako dla 
Skarbu nie korzystną unieważniwszy, podaje niniejszćm do publicznej wiadomości, że w d. 
23 Marca (4 Kwietnia) r. b. przed pomienionym Assessorem odbędzie' się na gruncie po
wtórna licytacya od summy najwyższej rs. 55, przez Lejzora Ehrlich zadeklarowanej. 
Każdy przeto chęć licytowania mający, zaopatrzywszy się w potrzebną gotowiznę na va
dium % części summie obecnie do lićytaęyi wywołanej wyrównywąjącą, oraz w świa
dectwo zamożności, przez właściwą władzę policyjną wydane, w dniu i na miejsce wy
żej wskazane zgłosić się zechce, gdzie o szczegółowych-- warunkach licytacyjnych przed 
rozpoczęciem licytacyf, bliższą wiadomość poweźmie; zaś o stanie samych kopalń i rze
czywistych z nich użytkach, sam na gruncie przekonać się obowiązany. Prezydenci 
i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, • obwieszczenie to zwykły# sposobem upowszechnią 
i dowody z dopełnienia tego, przed terminem licytacyjnym, Assessorowi Ekonomiczne
mu na stacyę pocztową Suchedniów do wsi Rejów nadeślą.

w Radomiu dnia 21 Lutego (4 Marca) 1856 r.
Nr. 2997. Wydział Skarbu Sekcya Dóbr. (316)

P.Wincenty Bojanowicz były dzierżawca Klucza Pajęczno w Ekonomii tegoż nazwi
ska, tak z niewyplatności rat dzierżawnych jakoteż z niedopełnienia warunków kontraktu-
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wych z lat 1843,<3 zadłużył się Skarbowi, summę rs. 5416 kop. 95j/2 przeto w skutek 
odezwy Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 29 Wrzenia (11 Października) r. z. 
Nr. tas2C%!m> poleca Wójtom gmin, Burmistrzom i Prezydentom miast, aby ścisłe śle- 
dztwo majątku i.funduszów pomienionego Wincentego Bojanowicza zarządzili, wykryte 
zabezpieczyli i ó skutku właściwym Naczelnikom Powiatów, jak najspieszniej donieśli, 
którzy rapport o rezultacie śledztwa Rządowi Gubcrnialnemu za dni 30 złożyć są obowią
zani. w Radomiu dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Nr. 5129 2f29".* Wydział Skarbowy, Sekeya Dóbr i Lasów. (318)

Podaje/dó powszedniej wiadomości, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu, z dnia 17/20 Grjidnia 1855 roku Nr. 73096;'.odbywać się będzie w bió- 
rzc tutejszego Rządu Gubernialncgo w diiiu P13 Marca r. b. o godzjnie 12 z południa, gło
śna in plus licytacja na spr :edaż drzewa na osadach służbowych podleśnego straży Su
cha, sąźniarza przy tymże i Strzelca obrębu Mięciszewo, tudzież w’ części z Niwek wło
ściańskich i ze Stałego Lasu wśród obrębu Mięciszew Okręgu 1 i IV, wynoszącego ogól
nej wartości rs. 68 kop. 56’/2.

Każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany poddać się warunkom , które mu za • 
zgłoszeniem się do Sekcj i Dóbr i Lassów będą objawione'i złożyć na vadium 10% procent 
wartości oszacowanego drzewa. /

w' Radomiu dnia 2/u Lutego 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY.

w Zastępstwie
.. Naczelnik Kancellaryi, Lcśkiewioz,

n.
Nr- 167. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (121)’

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubemii Radomskiej Radomiu.
Podaje do publicznej wiadomości, iż w.diiiu 12/24 Maja r. 1856, przed Rejentein Kan

cellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu, Tomaszem Ilassmann, a wyazic 
przeszkody innym w terminie licytacyi, w' miejscu urzędowania będącym, Kanęellaryą 
swą w domu przy ulicy Podwal, pod Nr. 78, w mieście Gnbcrnialnćtn Radomiu połóżo- 
nćm, w miejscu posiedzeń Wydziału.-Ilypotecznego Gubernii Radomskiej mającym, w go
dzinach rannych od dziesiątej poczynając, przez publiczną licytacją pod niżej wyrażone- 
mi warunkami, najwięcej dającemu, sprzedane z,ostaną ^obra Trzebień, z wsią Wilcza 
Wola, które poprzednio w terminie oznaczonym, ani wydzierżawionemi, ani sprzedanemi 
dla braku pretendemlcntóy nie zostały: ani nawet z dochodów swych po niedoszłej sprze
daży, pierwszej w AdmhiistraCyt.rocziićj zostającezaległości uprzywilejowanych i Towa
rzystwa Kredytowego, ni|wyjifaciły, dobra te Trzebień, z przyległościami w Powiecie Ra
domskim, Okręgu Koziehieckim położone, Towarzystwu z raty Czerwcowej 1853 r. i na-, 
stępnych zalegające. ' . • >

. Ę Nabywca dóbr przyjmie obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu 
przywiązanych ąrt. 41 Pr-awa Sejmowego o hypotekach z r. 1818 wyszczególnionych) 
tudzież ciężarów wieczystych w myśl art. 44 tegoż prawa o ile te pierwszeństwo przed 
towarzystwem mają, zaległych rs. 1087, lub więcej wynoszących, oraz opłacania na dal * 
bieżących tego rodzaju nal eżności.
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2. Przyjmuje-obowiązek wniesienia do kassy Towarzystwa Kredytowego, grubą *jj 
srebrną monetą brzęczącą lub kuponami uplynionych półroczów, lub wylosowanemi beta
mi z odpowiedniemi kuponami niezakwestyonowanemi, całkowitą zaległość Towarzystwa
rs. i874.r ; . ;

3. ’Przyjmuje obowiązek dalszego regularnego uiszczania opłat, wskazanych art. 7 
i 30-prawa o Towarzystwie Kredytowćm Ziemskićm, od wypożyczonego kapitału na dobra 
w summie rs. 8850 w dwóch półrocznych ratach, od Igo do 13 Czerwca i od 1 do 1'3 
Grudnia, przez cały ciąg trwania Towarzystwa, to jest do włącznie pierwszego półrocza 
1806 roku.

4. Wszystko coby najwięcej dający nad powyższe zobowiązania postąpił, do Ban
ku Polskiego zlożonćm bytrma w gotowiznie lub Listach Zastawnych z odpowiedniemu 
kuponami, gdzie także odesłaną zostanie wszelka przewyźka nad rzeczywistą zaległość 
Skarbu i Towarzystwa, w punkcie pierwszym i drugim powyżej wyrachowaną, skutkiem 
wpływów przed licytacyą nastąpić mogących, zmniejszyć się mającą. ♦. '

5. Nabywca przyjmuje obowiązek zaspokojenia należności, Skarbu i Towarzystwa 
powyżej w punkcie pierwszym i drugim wyszczególnionych, najdalej w ciągu dni ośmiu 
po odbyciu licytacyi; już zaś przewyżkę z licytącyi i zaległości Skarbu i Towarzystwa, 
odesłać powinien do Banku Polskiego najdalej w ciągu dni 15, po otrzymaniu wyroku ku
pno przysądzającego.

6. Jeżeliby nikt przyjąć niechciał warunków wyżej wymienionych, dobra na wła
sność Towarzystwa przysądzone zostaną.

7. Uregulowanie tytułu własności na nabywcę w myśl art. 92 prawa o Towarzy
stwie Kredytowćm' Ziemskićm, nie wprzód nastąpi, aż tenże złoży wydziałowi bypotecżne- 
mu dowody, iż warunkom licytacyi we wszystkim zadosyć uczynił.

8. Wprowadzenie zaś nabywcy w possesyą dóbr Dyrekcya Szczegółowa w tenczas 
dopiero dopełni priez delegowanego od siebie członka, gdy tenże nabywca złoży jej wy
kaz hypoteczny dowodzący, iż przez Sąd za właściciela dóbr uznanym został.

• 9. Gdy władze Towarzystwa Kredytowego sprzedają dobra na zasadzie wykazu 
byptftecznego, a każdy przez obejrzenie ich na miejscu o stanie objaśnić się winien, na
bywcy.przeto nie służy ani prawo ewikcyi, ani możność regulowania jakichkolwiek bądź 
pretcnsyj ą0 Towarzystwa Kredytowego.

10. Każdy chęć licytowania mający przed przystąpieniem- do licytacyi złożyć winien 
summę rs. Sojo wyrównywającą wszelkim należnościom Towarzystwa po włącznie ratę 
ubiegłą, i podatków Skarbowych, w gotowiznie na .vadium,, które na przypadek nie 
utrzymania się prZy licytacyi, natychmiast za pokwitowaniem w protokule licytacyj
nym zwrócone mu będzie Jeżeli zaś licytujący. jako najwięcej dający, przy kupnie 
dóbr utrzyma się; vadium pozostanie w depozycie Dyrekcyi Szczegółowej i użyte zo
stanie najprzód: na pokrycie zaległości Towarzystwa po włącznie ratę ubiegłą osta
tnią i uprzywilejowanych podatków Skarbowych, gdyby te w czasie warunkami powyż
szemu oznaczonym'zapłaconemi niebyły, a następnie gdyby takowe zaległości uiszczone 
były, pozostanie w tymże depozycie aż do czasu, kiedy nabywca złożeniem wykazu hypo- 
tecznego udowodni, iż uczyniwszy zadosyć wszystkim warunkom licytacyi, za wła- " 
ściciela dóbr uznanym zastał.

11. ' Plus licytant mieć będzie obowiązek powrócić Towarzystwu Kredytowemu
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wszelkie koszta awansować się mogące, na prowadzenie processu, gdyby z powodu do- 
konywającćj się obecnie sprzedaży, wynikła potrzeba prowadzenia go przez wyższe 
Instancye Sądowe, koszta takowe z funduszów Towarzystwa zaliczone, nowo nabywca 
powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać się będzie mógł, 
o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez władze Towarzystwa 
drogą § 140 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 
r. wskazaną, ściągnięte być potrafią. w Radomiu d. 15/27 Grudnia 1855 r.

Prezes, Zdziechowski. Pisarz, Assesor Kollegialny, Januszewicz.
Nr. 1761. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego. (310) 

Zapozew Edyktalny.
Zapozywa Agnieszkę Dygaliną w wsi Chotkowie Gminie Koprzywnica Powiecie San

domierskim Gubernii Radomskiej zamieszkałą, na teraz z pobytu niewiadomą, iżby się po 
odcierpienie kary za kradzież najdalej w dniach 30 w Sądzie tutejszym stawić zechciała, 
gdyż w przeciwnym razie wedle prawa ztąd postąpionem będzie.

w Sandomierzu dnia 8/20 Lutego 1856 r.
Sędzia Prezydujący Radca Dworu, Iwanowski.

Nr. 11447. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (301)
Zapozew Édyktalny.

Zapozywa Teodora Baciarellego b. Burmistrza miasta Daleszyc a teraz niewiadome
go z pobytu, aby we własnej sprawie w dniach 30 stawił się w naszym Sądzie gdyż w ra
zie przeciwnym jak z prawa należy postąpionćm będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.
Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, Miciński.

Nr. 2539. Sąd Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego. (302)
W dniu 12/24 Października 1855 r. na polach wsi Gorzałkowa, znalezione zostały 

zwłoki dziewczyny lat 12 mające), twarzy ściągłćj, włosów blond, oczów siwych, ubra
nej w koszulę złą, spódnicę takąż i fartuch perkalowy, ktoby posiadał wiadomość o Imie
niu nazwisku i pochodzeniu tej dziewczyny, zechce udzielić takową Sądowi tutejszemu, 
lub Sądowi Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

w Opocznie dnia 18/3O Stycznia 1856 r.
za As. Tr. p. o. Podsędka Assesor Kollegialny, Sokołowski.

L 1ST Y GOŃCZE.
Nr. 11694* (303) Franciszek Kowalczyk/ ma lat 33, wzrost średni, twarz okrą

głą, oczy i włosy ciemne; Tomasz Badynkiewicz, lat 22, wzrost mały, twarz okrągłą, 
oczy i włosy ciemne, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwani.

Nr. 11710. (304) Wincenty Olearz, ma lat 24, wzrost dobry, twarz i brodę ścią- 
głą, usta mierne, oczy bure, włosy ciemno-blond, o kradzież obwiniony, przez Sąd Po- 
’icyi Poprawczej Wydziału,Sandomierskiego poszukiwany.

Nr. 11943. (312) Poddany Austryacki Mateusz Saczana, przez Rząd Gubernialny 
fOcki poszukiwany.

Pln.-v1’ ll944. (313) Poddany. Austryacki Michał Rutyn, przez Rząd Gubernialny 
p poszukiwany.

Powiatu'doX^^ ,Tl3^ ś'e(lzcni7 a w razie uj8®*a właściwego Naczelnika
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2. Przyjmuje obowiązek wniesienia do kassy Towarzystwa Kredytowego, grubą 
srebrną monetą brzęczącą lub kuponami upłynionych półroczów, lub wylosowanemi lista
mi z odpowiedniemi kuponami niezakwestyonowanemi, całkowitą zaległość Towarzystwa 
rs. 1874.

3. Przyjmuje obowiązek dalszego regularnego uiszczania opłat, wskazanych art. 7 
i 30 prawa o Towarzystwie Kredytowém Ziemskiém, od wypożyczonego kapitału na dobra 
w summie rs. 8850 w dwóch półrocznych ratach, od Igo do 13 Czerwca i od 1 do 13 
Grudnia, przez cały ciąg trwania Towarzystwa, to jest do włącznie pierwszego półrocza 
1866 roku.

4. Wszystko coby najwięcej dający nad powyższe zobowiązania postąpił, do Ban
ku Polskiego złożonćm być ma w' gotowiznie lub Listach Zastawnych z odpowiedniemi 
kuponami, gdzie także odesłaną zostanie wszelka przewyżka nad rzeczywistą zaległość 
Skarbu i Towarzystwa, w punkcie pierwszym i drugim powyżej wyrachowaną, skutkiem 
wpływów przed licytacyą nastąpić mogących, zmniejszyć się mającą.

5. Nabywca przyjmuje obowiązek zaspokojenia należności Skarbu i Towarzystwa 
powyżej w punkcie pierwszym i drugim wyszczególnionych, najdalej w ciągu dni ośmiu 
po odbÿciu licytacyi; już zaś przewyźkę z licytacyi i zaległości Skarbu i Towarzystwa, 
odesłać powinien do Banku Polskiego najdalej w ciągu dni 15, po otrzymaniu wyroku ku
pno przysądzającego.

6. Jeżeliby nikt.przyjąć niecbciał warunków wyźćj wymienionych, dobra na wła
sność Towarzystwa przysądzone zostaną.

7. Uregulowanie tytułu własności na nabywcę w myśl art. 92 prawa o Towarzy
stwie Kredytowém Ziemskiém, nie wprzód nastąpi, aż tenże złoży wydziałowi bypotecznę- 
mu.dowody, iż warunkom licyta'cyi we wszystkim zadosyć uczynił.

8. Wprowadzenie zaś nabywcy w possesyą dóbr Dyrekcya Szczegółowa w tenczas 
dopiero dopełni przez delegowanego od siebie członka, gdy tenże nabywca złoży jej wy
kaz hypoteczny dowodzący, iż przez Sąd za .właściciela dóbr uznanym został.
- 9. Gdy władze Towarzystwa Kredytowego sprzedają dobra na zasadzie wykazu
hypotecznego, » każdy przez obejrzenie ich na miejscu o stanie objaśnić się winien, na
bywcy przeto nie służy ani prawo ewikcyi, ani możność regulowania jakichkolwiek bądź 
pretensyj do Towarzystwa Kredytowego.

10. Każdy chęć licytowania mający przed przystąpieniem do licytacyi złożyć winien 
summę rs. 3036 wyrównywającą wszelkim należnościom Towarzystwa po włącznie ratą 
ubiegłą, i podatków Skarbowych, w gotowiznie na vadium, które na przypadek nia 
utrzymania się przy licytacyi, natychmiast za pokwitowaniem w protokule licytacyj
nym zwrócone mu będzie. Jeżeli zaś licytujący jako najwięcej dający, przy kupnie 
dóbr utrzyma się, vadium pozostanie w depozycie Dyrekcyi Szczegółowej i użyte zo
stanie najprzód: na pokrycie zaległości Towarzystwa po włącznie ratę ubiegłą osta
tnią i uprzywilejowanych podatków Skarbowych, gdyby te w czasie warunkami powyż- 
szemi, oznaczonym zapłaconemi nie były, a następnie gdyby takowe zaległości uiszczone 
były, pozostanie w tymże depozycie aż do czasu, kiedy nabywca złożeniem wykazu hypo
tecznego udowodni, iż uczyniwszy zadosyć wszystkim warunkom licytacyi, za wła
ściciela dóbr uznanym został.

11. Plus licytant mieć będzie obowiązek powrócić 'Towarzystwu Kredytowemu 
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wszelkie koszta awansować sig mogące, na prowadzenie processu,: gdyby z powodu do- 
konywającćj sig obecnie sprzedaży, wynikła potrzeba prowadzenia go przez wyższe- 
Instancye Sądowe, koszta takowe z funduszów Towarzystwa zaliczone, nowo nabywca 
powrócić obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać sig będzie mógł, 
o ile wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone, i przez władze Towarzystwa 
drogą § 140 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Marca 1826 
r. wskazaną, ściągnięte być potrafią. w Radomiu d.J5/27 Grudnia 1855 r.

Prezes, Zdzicęhowski. . Pisarz, Assesor Kollęgialny, Januszewicz. ' .
Nr. 1761. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandojhierskiego. (310) 

Zapozew Edykt a..l ąy,
Zâpozywa Agnieszkę Dygaliną w wsi Chotkowie Gminie Koprzywnica Powiecie San

domierskim Gubernii Radomskiej zamieszkałą, na teraz z pobyli niewiadomą, iżby sig po 
odcierpienie kary za kradzież najdalej w dniach 30 w Sądzie tutejszym stawić zechciah, 
gdyż w przeciwnym ra.zi.e wedle prawa ztąd postąpionem będzie.

. w Sandomierzu dnia 8/20 Lutego 1856 r.
Sgdzia Prezydiijący Radca Dworu, Iwanowski.

Nr. 11447. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (301)
Zapozew É d y k t a 1 n y.

Zapozywà Teodora Baciarcllego b. Burmistrza miasta Daleszyc ,a teraz niewiadome
go z pobytu, ,aby we.własnej sprawie w dniach 30 stawił sig w naszym Sądzie gdyż, w ra
zie przeciwnym jak z prawa należy postąpionćm będzie.

w Kielcach dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1856 r.
Sgdzia Prezydujący Radca Honorowy, Kiciński.

Nr. 2539. Sąd Policyi Prostej Okręgu Opoczyńskiego. (30£)
W dniu 12/24 Października 1855 r. na polach wsi Gorzałkowa, znalezione zostały 

zwłoki dziewczyny lat 12 mającej, twarzy ściągłćjj włosów blond, oczów siwych,, ubra
nej w koszulę złą, spódnicę takąż i fartuch perkalowy, ktoby posiadał wiadomość o Imicr 
niu nazwisku i pochodzeniu téj dziewczyny, zechćOi udzielić takową Sądowi tutejszemu, 
lub Sądowi Policj i Poprawczej Wydziału Radomskiego.

w Opocznie dnia 18/30. Stycznia 1856 r.
za As. Tr. p. o. Podsgdka Assesor Kolłegiałny, Sokołowski.

L ilzS T Y G O ,N 0 Z E.
Nr. 11694* (303) Franciszek Kowalczyk, ma lat 33, wzrost średni, twarz okrą

głą, oczy i włosy.ciemne; Tojnasą. Badynkiewicz, lat 22, wzrost mały, twarz okrągłą, 
oczy i włosy ciemne, przez j^ząd.Gubernialny Lubelski poszukiwani.

Nr. 117.10, (304) V^Uiçenfy Ólearz, ma łat 24, wzrost dobry, twarz i brodg ścią- 
głą, usta mierne, .«czy bur*, włosy eiemno-blond, o kradzież obwiniony, przez Sąd Po
licyi Poprawczej YFy^zjahi Sandomierskiego poszukiwany.

Nr. 11943. (342) poddany AiBtryacki ^Mateusz Saczana, przez Rząd Gubernialny 
* l°cki poszukiwany.’' ' .
p. Nf. 11944. (313). Poddany Austryacki Michał Rutyn, przez Rząd Gubernialny 

Ioe*i poszukiwany. . .. z
Pnu’hf?V?Ż3i maj%.być ściśle śledzeni, ą w razie ujęcia do właściwego Naczelnika
‘ ’^stawieni. '.* • *
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